АДМИНИСТРАЦИЯ
СТЕПАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  « 27  »  апреля  2016 года    № 32

дер. Степаново

Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения
за 1 квартал 2016 года

В целях исполнения статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый отчёт об исполнении бюджета сельского поселения
за 1 квартал  2016 года.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня  подписания и подлежит
официальному опубликованию (обнародованию).

Глава Степановского
сельского поселения                                                                                             О.В.Жукова

Приложение № 1
Утверждено постановлением администрации

Степановского сельского поселения
от     апреля 2016 г. №

Объем поступлений доходов в бюджет Степановского сельского поселения за 1
квартал 2016 года

Наименование
показателя

Код
стр
оки

Код дохода
по

бюджетной
классифика

ции

Утвержденн
ые

бюджетные
назначения

Исполнено
Неисполне

нные
назначения

1 2 3 4 5 6
Доходы бюджета -
ВСЕГО:
В том числе: 010 X 5504286,00 1271787,21 4232498,79
Налог на доходы
физических лиц с
доходов, источником
которых является
налоговый агент, за
исключением доходов, в
отношении которых
исчисление и уплата
налога осуществляются
в соответствии со
статьями 227, 227.1 и
228 Налогового кодекса
Российской Федерации 010

000
1010201001

0000110 1180000,00 133565,18 1046434,82
Налог на доходы
физических лиц с
доходов, полученных от
осуществления
деятельности
физическими лицами,
зарегистрированными в
качестве
индивидуальных
предпринимателей,
нотариусов,
занимающихся частной
практикой, адвокатов,
учредивших
адвокатские кабинеты, и
других лиц,
занимающихся частной
практикой в
соответствии со статьей
227 Налогового кодекса

010 000
1010202001

0000110

1000,00 0,00

1000,00

Российской Федерации

Налог на доходы
физических лиц с
доходов, полученных
физическими лицами в
соответствии со статьей
228 Налогового кодекса
Российской Федерации 010

000
1010203001

0000110 0,00 5,77 -5,77
Доходы от уплаты
акцизов на дизельное
топливо, подлежащие
распределению между
бюджетами субъектов
Российской Федерации
и местными бюджетами
с учетом установленных
дифференцированных
нормативов отчислений
в местные бюджеты 010

000
1030223001

0000110 147400,00 41102,33 106297,77
Доходы от уплаты
акцизов на моторные
масла для дизельных и
(или) карбюраторных
(инжекторных)
двигателей,
подлежащие
распределению между
бюджетами субъектов
Российской Федерации
и местными бюджетами
с учетом установленных
дифференцированных
нормативов отчислений
в местные бюджеты 010

000
1030224001

0000110 2500,00 718,00 1782,00
Доходы от уплаты
акцизов на
автомобильный бензин,
подлежащие
распределению между
бюджетами субъектов
Российской Федерации
и местными бюджетами
с учетом установленных
дифференцированных
нормативов отчислений
в местные бюджеты 010

000
1030225001

0000110 321500,00 83733,95 237766,05
Доходы от уплаты
акцизов на прямогонный
бензин, подлежащие

010 000
1030226001

0000110

0,00 -7390,31

0,00

распределению между
бюджетами субъектов
Российской Федерации
и местными бюджетами
с учетом установленных
дифференцированных
нормативов отчислений
в местные бюджеты
Налог, взимаемый с
налогоплательщиков,
выбравших в качестве
объекта
налогообложения
доходы 010

000
1050101101

0000110 180000,00 33811,65 146188,35
Налог, взимаемый с
налогоплательщиков,
выбравших в качестве
объекта
налогообложения
доходы, уменьшенные
на величину расходов 010

000
1050102101

0000110 11000,00 3627,60 7372,40
Единый
сельскохозяйственный
налог 010

000
1050301001

0000110 54000,00 120514,01 -66514,01
Налог на имущество
физических лиц,
взимаемый по ставкам,
применяемым к
объектам
налогообложения,
расположенным в
границах сельских
поселений 010

000
1060103010

0000110 145000,00 3513,92 141486,08
Земельный налог с
организаций,
обладающих
земельным участком,
расположенным в
границах сельских
поселений

010

000
1060603310

0000110 832000,00 16285,00 815715,00
Земельный налог с
физических лиц,
обладающих
земельным участком,
расположенным в
границах сельских
поселений 010

000
1060604310

0000110 315000,00 8631,52 306368,48
Государственная
пошлина за совершение
нотариальных действий
должностными лицами

010 000
1080402001

0000110

4000,00 600,00

3400,00

органов местного
самоуправления,
уполномоченными в
соответствии с
законодательными
актами Российской
Федерации на
совершение
нотариальных действий
Земельный налог (по
обязательствам,
возникшим до 1 января
2006 года),
мобилизуемый на
территориях сельских
поселений 010

000
1090405310

0000110 20000,00 20176,00 -176,00
Прочие поступления от
использования
имущества,
находящегося в
собственности сельских
поселений (за
исключением
имущества
муниципальных
бюджетных и
автономных
учреждений, а также
имущества
муниципальных
унитарных предприятий,
в том числе казенных) 010

000
1110904510

0000120 15000,00 3773,93 11226,07
Прочие доходы от
оказания платных услуг
(работ) получателями
средств бюджетов
сельских поселений 010

000
1130199510

0000130 11000,00 0,00 11000,00
Денежные взыскания
(штрафы),
установленные
законами субъектов
Российской Федерации
за несоблюдение
муниципальных
правовых актов,
зачисляемые в
бюджеты поселений 010

000
1165104002

0000140 3 000,00 0,00 3000,00
Дотации бюджетам
сельских поселений на
выравнивание
бюджетной
обеспеченности 010

000
2020100110

0000151 1949000,00 797250,00 1151750,00

Субвенции бюджетам
сельских поселений на
государственную
регистрацию актов
гражданского состояния
(межбюджетные
трансферты бюджетам
сельских поселений) 010

000
2020300310

0003151 20480,00 0,00 20480,00
Субвенции бюджетам
сельских поселений на
осуществление
первичного воинского
учета на территориях,
где отсутствуют
военные комиссариаты 010

000
2020301510

0000151 78900,00 10993,66 67906,34
Субвенции бюджетам
сельских поселений на
выполнение
передаваемых
полномочий субъектов
Российской Федерации 010

000
2020302410

0000151 3500,00 875,00 2625,00
Прочие межбюджетные
трансферты,
передаваемые
бюджетам сельских
поселений 010

000
2020499910

0000151 210006,00 0,00 210006,00

Приложение № 2
Утверждено постановлением администрации

Степановского сельского поселения
от      апреля 2016 г. №

Распределение расходов бюджета сельского поселения за 1 квартал 2016 года

Наименование
показателя

Код
стр
оки

Код расхода
по

бюджетной
классификац

ии

Утвержден
ные

бюджетные
назначения

Исполнено
Неисполнен

ные
назначения

1 2 3 4 5 6
Расходы бюджета -
ВСЕГО
В том числе: 200 X 5666406,00 1246459,89 4419946,11
Фонд оплаты труда
государственных
(муниципальных)
органов 200

000 0102
0600000110

121 300000,00 75906,40 224093,60
Взносы по
обязательному

200 000 0102
0600000110

90600,00 0,00 90600,00

социальному
страхованию на
выплаты денежного
содержания и иные
выплаты работникам
государственных
(муниципальных)
органов 129
Фонд оплаты труда
государственных
(муниципальных)
органов 200

000 0104
0100000111

121 788450,00 248896,80 539553,20
Взносы по
обязательному
социальному
страхованию на
выплаты денежного
содержания и иные
выплаты работникам
государственных
(муниципальных)
органов 200

000 0104
0100000111

129 230730,00 3667,92 227062,08
Прочая закупка
товаров, работ и
услуг для
обеспечения
государственных
(муниципальных)
нужд 200

000 0104
0100000191

244 251400,00 52034,62 199365,38
Уплата прочих
налогов, сборов

200

000 0104
0100000191

852 4000,00 0,00 4000,00
Уплата иных
платежей

200

000 0104
0100000192

853 21000,00 0,00 21000,00
Прочая закупка
товаров, работ и
услуг для
обеспечения
государственных
(муниципальных)
нужд 200

000 0104
0100072090

244 3500,00 875,00 2625,00
Резервные средства

200

000 0111
0400000000

870 3000,00 0,00 3000,00
Прочая закупка
товаров, работ и
услуг для
обеспечения
государственных
(муниципальных)
нужд 200

000 0113
0200059303

244 20480,00 0,00 20480,00

Прочая закупка
товаров, работ и
услуг для
обеспечения
государственных
(муниципальных)
нужд 200

000 0113
0920020010

244 5000,00 0,00 5000,00
Уплата иных
платежей

200

000 0113
0920020010

853 2000,00 0,00 2000,00
Иные межбюджетные
трансферты

200

000 0113
0950070010

540 41997,00 0,00 41997,00
Иные межбюджетные
трансферты

200

000 0113
0950070020

540 6000,00 0,00 6000,00
Фонд оплаты труда
государственных
(муниципальных)
органов 200

000 0203
0300051180

121 45130,00 8722,00 36408,00
Взносы по
обязательному
социальному
страхованию на
выплаты денежного
содержания и иные
выплаты работникам
государственных
(муниципальных)
органов 200

000 0203
0300051180

129 13630,00 2271,66 11358,34
Прочая закупка
товаров, работ и
услуг для
обеспечения
государственных
(муниципальных)
нужд 200

000 0203
0300051180

244 20140,00 0,00 20140,00
Прочая закупка
товаров, работ и
услуг для
обеспечения
государственных
(муниципальных)
нужд 200

000 0309
0940000000

244 40000,00 0,00 40000,00
Прочая закупка
товаров, работ и
услуг для
обеспечения
государственных
(муниципальных)
нужд 200

000 0409
3150020090

244 471 400,00 83235,97 388164,03

Прочая закупка
товаров, работ и
услуг для
обеспечения
государственных
(муниципальных)
нужд 200

000 0412
3400020020

244 50000,00 0,00 50000,00
Прочая закупка
товаров, работ и
услуг для
обеспечения
государственных
(муниципальных)
нужд 200

000 0502
3610020040

244 58000,00 57750,00 250,00
Прочая закупка
товаров, работ и
услуг для
обеспечения
государственных
(муниципальных)
нужд 200

000 0503
3620020050

244 245000,00 141845,59 103154,41
Прочая закупка
товаров, работ и
услуг для
обеспечения
государственных
(муниципальных)
нужд 200

000 0503
3620020070

244 10000,00 5000,00 5000,00
Фонд оплаты труда
учреждений

200

000 0801
4400000591

111 1400300,00 390707,27 1009592,73
Взносы по
обязательному
социальному
страхованию на
выплаты по оплате
труда работников и
иные выплаты
работникам
учреждений 200

000 0801
4400000591

119 422000,00 9582,77 412417,23
Прочая закупка
товаров, работ и
услуг для
обеспечения
государственных
(муниципальных)
нужд 200

000 0801
4400000591

244 786006,00 81074,74 704931,26
Взносы по
обязательному
социальному
страхованию на
выплаты по оплате

200 000 0801
4400000592

119

10000,00 8256,23 1743,77

труда работников и
иные выплаты
работникам
учреждений
Уплата прочих
налогов, сборов

200

000 0801
4400000592

852 5000,00 2000,00 3000,00
Уплата иных
платежей

200

000 0801
4400000592

853 20000,00 210,48 19789,52
Прочая закупка
товаров, работ и
услуг для
обеспечения
государственных
(муниципальных)
нужд 200

000 0801
4420000591

244 117573,00 71565,42 46007,58
Исполнение
судебных актов
Российской
Федерации и
мировых соглашений
по возмещению
вреда, причиненного
в результате
незаконных действий
(бездействия)
органов
государственной
власти
(государственных
органов), органов
местного
самоуправления
либо должностных
лиц этих органов, а
также в результате
деятельности
учреждений 200

000 0801
4420000592

831 2870,00 2857,02 12,98
Иные пенсии,
социальные доплаты
к пенсиям 200

000 1001
4910080010

312 6200,00 0,00 6200,00
Субсидии
юридическим лицам
(кроме
некоммерческих
организаций),
индивидуальным
предпринимателям,
физическим лицам -
производителям
товаров, работ, услуг 200

000 1003
5050060020

810 175000,00 0,00 175000,00

Результат кассового
исполнения бюджета
(дефицит/профицит) 450 X -162120,00 25327,32 0,00

Приложение № 3
к постановлению администрации

сельского поселения
от «   » апреля 2016 г. №

Источники финансирования дефицита бюджета

Наименование
показателя

Код
стр
оки

Код источника
финансирован
ия дефицита
бюджета по
бюджетной

классификации

Утвержден
ные

бюджетные
назначения

Исполнено

Неисполн
енные

назначени
я

1 2 3 4 5 6
Источники
финансирования
дефицита бюджета -
ВСЕГО
В том числе: 500 X 162120,00 -25327,32 187447,32
источники
внутреннего
финансирования
бюджета
Из них: 520 X 162120,00 0,00 162120,00
Получение кредитов
от кредитных
организаций
бюджетами
сельских поселений
в валюте
Российской
Федерации 520

000
0102000010000

0710 162 120,00 0,00 162120,00
источники внешнего
финансирования
бюджета
Из них: 620 X 0,00 0,00 0,00
Изменение остатков
средств

700

000
0100000000000

0000 0,00 -25327,32 0,00
Изменение остатков
средств на счетах
по учету средств
бюджетов 700

000
0105000000000

0000 0,00 -25327,32 0,00
Увеличение
остатков средств
бюджетов 710

000
0105000000000

0500
-
5666406,00

-
1271787,21 0,00

Увеличение прочих
остатков денежных
средств бюджетов
сельских поселений 710

000
0105020110000

0510
-
5666406,00

-
1271787,21 0,00

Уменьшение
остатков средств
бюджетов 720

000
0105000000000

0600 5666406,00 1246459,89 0,00
Уменьшение прочих
остатков денежных
средств бюджетов
сельских поселений 720

000
0105020110000

0610 5666406,00 1246459,89 0,00
Увеличение
финансовых
активов,
являющихся иными
источниками
внутреннего
финансирования
дефицитов
бюджетов 710

000
0106000000000

0500 0,00 0,00 0,00
Уменьшение
финансовых
активов,
являющихся иными
источниками
внутреннего
финансирования
дефицитов
бюджетов 720

000
0106000000000

0600 0,00 0,00 0,00